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DREVET AF EN PASSION FOR GODT HÅNDVÆRK

BYGHOLM WOOD A/S er et inventarsnedkeri, grundlagt tilbage i 1977 og som 
i gennem de sidste mange årtier har været en stærk samarbejdspartner  
indenfor levering af specialinventar møbler og individuelle inventarløsninger -  
i høj kvalitet og til fornuftige priser.

Vi stiller høje krav til vores resultater, og lægger vægt på professionalisme og 
faglig ekspertise hos vores medarbejdere. Vi er gennem årene blevet kendt for, 
at vores kunder får det bedste produkt og den bedste service - både indenfor 
udvikling, konstruktion, projektstyring og produktion. Og dét til tiden, og til den 
rigtige pris.

WOOD-CLICK 
montagevejledning



MONTERING AF DUG & OPMÅLING
 
Hvis der er tilkøbt akustikdug, monteres denne først.  
Det anbefales at man hæfter dugen fast til forskallin-
gen, og placere hæfterne så de ikke er synlige i hullet 
mellem listerne. 
 
Efter opmåling af loft og planlægning af hvilken 
afstande man vil have mod vægge og installationer, 
afmærkes en linie for midten af listen. 
Dette er udgangspunkt for den første WOOD-CLICK.
Montageskabelonen bruges nu til at montere 
WOOD-CLICK klodserne. 

FAST SKRUENING AF MONTAGEKLODSER
 
Montageskabelonen leveres med den ønskede CC 
afstand (center til center). 
Vi anbefaler at man tilkøber ekstra montage-
skabeloner med lidt ændret CC afstand, +/- 1 mm, til 
udligning ved skævheder i bygningen. 
 
Vi anbefaler at man monterer en ekstra WOOD-
CLICK over eventuelle samlinger, for at styrke 
samlingen mellem de to lister.

TILSKÆRING AF LISTER
 
Når WOOD-CLICK klodserne er færdig monteret, er 
loftet klar til montage af lister.  
 
Listerne opmåles, og tilskæres.  
De er som standard leveret i en grovskåret længde 
på 305 cm. Men kan leveres i andre mål hvis dette 
ønskes.  
 

 
 
 

MONTERING AF LISTER
 
Listerne er nu klar til at blive monteret på loftet, lister-
ne klikkes blot fast på klodserne, vi anbefaler dog at 
man ”skyder” stifter ind i siden på listerne og WOOD-
CLICK, dette gøres inden den næste liste monteres.
Hvis man ønsker demonterbar lister over eventuelle 
installationer, kan der tilkøbes magneter, der nemt 
kan monteres i WOOD-CLICK.

TILPASNING AF TILLÆGSPLADER
 
Er der tilkøbt installationsplader tilskæres disse til det 
ønskede behov. Disse kan f.eks. bruges til højtaler, 
lampeudtag, ventilation eller lignende. 

GOD FORNØJELSE
 
WOOD-CLICK systemet kan også fungere til væg 
montage. Og kan også laves i kassetter til direkte 
montage. 

Kontakt BYGHOLM WOOD for andre løsninger eller 
vejledning. 87 38 84 84
 
Se flere løsninger på:
http://www.bygholm.com/da/solutions/listeloft-lo-
esninger/listeloft-loesninger/


